

Nauczyciele zapoznali się z Ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U.2005.180.1493). Przeprowadzone zostały również warsztaty dla uczniów z wykorzystaniem pakietu edukacyjnego "Przemoc rówieśnicza. Bici biją - łańcuch przemocy".

Uczniowie naszej szkoły czynnie zaangażowali się w akcję. Poszerzona została wiedza uczniów i nauczycieli dotycząca aspektów prawnych przemocy rówieśniczej, jak i aktów przemocy jakie mają miejsce w rodzinach. Szkołę do akcji zgłosiła i koordynowała psycholog mgr Monika Kofel-Dudziak. Przy realizacji dnia współpracowała z mgr Pauliną Mrówczyńską oraz mgr Aleksandrą Kepelman. M. Kofel - Dudziak



fot. M. Kofel - Dudziak

Dzień Dziecka w Publicznym Gimnazjum

Dnia 01 czerwca 2010 roku z okazji Dnia Dziecka w Publicznym Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku zostały zorganizowane różnorodne zawody sportowe. Dużym zainteresowaniem cieszyła się dyscyplina sportowa STREETBALL, która jest odmianą koszykówki ulicznej. Niestety niekorzystne warunki atmosferyczne panujące danego dnia, uniemożliwiły rozegranie spotkań na boisku wielofunkcyjnym pod gołym niebem. Zostały więc przeprowadzone na hali sportowej przy ul. Lipnowskiej 11 c.

Na STREETBALL zgłosiło się dwanaście drużyn z klas I-III gimnazjum. Zawodnicy grali systemem brazylijskim (do dwóch przegranych). W zawodach uczestniczyli także uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ciechocinku, którzy zajęli IV miejsce, skład drużyny: Mateusz Linek i Kamil Droszyński. Zwycięzcami turnieju STREETBALL zostali: Krzysztof Kamiński i Bartosz Nawrocki. Na drugim miejscu uplasowali się: Łukasz Witucki i Daniel Szczęsny, a miejsce trzecie zajęli: Dawid Kwiatkowski i Grzegorz Nawrocki. Na wyróżnienie zasługuje Joanna Jagielska, uczennica klasy II gimnazjum, która jako jedyna wśród dziewcząt wystąpiła w

turnieju.

Organizatorzy (UKS Olimpijczyk i OSiR w Ciechocinku) serdecznie gratulują zwycięzcom i uczestnikom turnieju STREETBALL oraz życzą dalszych sukcesów sportowych w duchu „fair play”.

Tego dnia na hali sportowej przy ulicy Lipnowskiej w szranki stanęli też nauczyciele i uczniowie. Swoje siły i umiejętności zmierzli w dwóch meczach. Najpierw został rozegrany mecz w piłce nożnej, a następnie w piłce siatkowej. Okazało się, że kondycyjnie wcale belfrowie nie odbiegają od swoich uczniów, a bieganie za piłką sprawiło tyle samo radości jednym i drugim. Wcześniej uczniowie obejrżeli przedstawienie kabaretowe przygotowane przez uczniów klasy III b pod opieką i kierunkiem wychowawczynie Kamilli Bolewickiej. W świat żuków, chrabąszczy i innych owadów udało się im przenieść brać uczniowską, by wprawić wszystkich w wyjątkowo dobry humor. Rozbawieni gimnazjaliści gorąco zagrzewali do boju swoich kolegów i nauczycieli, jak przystało na prawdziwych sportowców gra była „fair play”.

Piotr Komosiński

